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Innova-modellerne har altid været præget af 
fordelene som denne serie gulvvasker tilbyder til 
en fremragende pris/ydelsesforhold. 

Innova Comfort er en Ride-on maskine, der er 
meget behagelig og er nem at bruge. Kapaciteten 
af tanke og de tekniske egenskaber ved Innova 
Comfort gør det til en fremragende partner til 
vedligeholdelsesrengøring; det er hurtigt og 
effektivt, og kan garantere det største skøn 
under rengøringsoperationer takket være udstyr 
til støjreduktion, der er monteret som standard. 
Innova Comfort er således velegnet til arbejde i 
områder præget af  

passage af et stort antal mennesker som den offentlige 
sektor uddannelsesinstitutioner, svømmebassiner og 
supermarkeder, men også lagre og produktionsområder. 
Derudover garanterer det en reduktion af affald og 
forbrug fordi den er fuldt udstyret med hele spektret af 
alle Comac’s mest innovative patenterede systemer og 
teknologier. Brug af Innova Comfort 75/85 er ekstremt 
let takket være arbejdsprogramvælger, der muliggør valg 
af typen af aktivitet, der skal udføres. 

Det giver dig mulighed for at vælge mellem 4 
forudindstillede arbejdsprogrammer: 

1. Neutral 

2. Sug 

3. Vask og sug 

4. Vask 

Vælgeren gør Innova Comfort til en skrubbe maskine 
egnet til brug selv af mindre erfarne operatører. 

 

 

Endnu mere behagelig, endnu nemmere at bruge: 

dette er Innova Comfort 
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De bedste teknologier stilles til rådighed for Innova Comfort for at garantere optimal ydeevne 

Under hensyntagen til det nuværende scenario og som en del af dets løbende opmærksomhed på 
miljøet har Comac designet Innova Comfort skal være en vaskemaskine, der er fokuseret på at spare 

ressourcer og reducere spild. 

ØKO FUNKTION: 

Innova Comfort bruger teknologier, der hjælper med at spare 
ressourcer. Rengøringen handlinger udført i ECO Mode muliggør en 
reduktion i mængden af vand, vaskemiddel og tryk leveret. Denne 
arbejdstilstand reducerer spild vand, vaskemiddel og energi ved kun 
at bruge i de nødvendige mængder. Derudover aktiverer ECO 
Mode-funktionen støjniveauet for Innova Comfort skal reduceres, 
hvilket gør denne gulvvasker egnet for at udføre tavse operationer, 
der er fokuseret på at spare energi og øge arbejdets autonomi. Det 
meget lave støjniveau muliggør maskinen til at arbejde stille i miljøer 
som plejehjem og hospitaler uden at forstyrre dem, der bor og 
arbejder i det omkringliggende areal. 

 

 

CDS - COMAC DOSERINGSSYSTEM 

Separat vand- og rengøringsmiddelhåndtering Innova Comfort kan 
udstyres med CDS, doseringssystemet oprettet af Comac med to 
separate kredsløb, der tillader operatøren for at måle vandet og 
vaskemidlet separat. Det betyder at mængden af opløsning kan 
straks tilpasses det specifikke snavs til rengøres, hvilket eliminerer 
det overdrevne, der kan opstå med traditionel gulvvasker. Comac 
doseringssystem reducerer rengøringsopløsningen forbrug med op 
til 50%.  

CFC - COMAC FLEET CARE 

Innova Comfort kan udstyres med det nødvendige system til styring 
flåden gennem Comac Fleet Care (CFC). Dette system tillader 
fjernbetjeningen kontrol af maskinstatus: hvis, hvornår og hvor hver 
maskine kører eller hvis der er behov for vedligeholdelse, så du 
hurtigt kan gribe ind og hjælpe undgå maskinstop og uventede 
omkostninger til ekstraordinære vedligeholdelse. 

 

STOP & GO 

Når maskinen er midlertidigt inaktiv, afbrydes løsningsstrømmen 
børster standses, og børstehovedet løftes automatisk fra gulvet, 
uden behov for operatørintervention. På denne måde er forbrug 
optimeret og affald reduceret. Tryk på pedalen fremad gendanner de 
funktioner, der tidligere var aktiveret. 
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Funktionelt design med den største opmærksomhed på detaljer for at sikre maksimal komfort 

 Designet er innovativt og attraktivt, udtænkt ikke kun til æstetisk perfektion, men frem for alt til funktionel forbedring 

 

Kørestillingen er blevet revolutioneret. Den tilbagelagte 
stilling for rat og det superkomfortable sæde med armlæn 
sikrer maksimal komfort for føreren, så de kan arbejde 
behageligt jævnt i længere perioder. Derudover giver 
kørestillingen føreren med bedre synlighed og maksimal 
kontrol over alle funktionerne på gulvvasker. 

 

Genindvindingstanken åbnes automatisk takket være en gasfjeder, 
hvilket gør dette betjening lettere og reducere den krævede 
indsats fra operatøren til et minimum. Desuden for at lukke 
opsamlingstanken helt, et let tryk ovenfra er alt, hvad der kræves. 
Muligheden for at installere en indbygget batterioplader muliggør 
batteriopladning operationer på Innova Comfort skal lette. 

 

I tilfælde af stød trækkes børstehovedet automatisk for at 
forhindre beskadigelse, mens den automatiske afkobling af 
sugefoden tillader beskadigelse af denne komponent skal 
undgås. 

 

Takket være maskinens kompakte dimensioner er styrediameteren 
af Innova Comfort 75/85 reduceres dramatisk for maksimum 
manøvredygtighed selv i smalle rum. 
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Detaljer – der gør forskellen 

 
 

LED-forlygter foran og bag er standard for at garantere 
maksimum synlighed for operatøren og for at sikre, at 
vaskemaskinen altid er synlig under rengøringsoperationer. 
Fordelen ved at bruge LED-teknologi er, at det giver et lys, der 
minder meget om dagslys, hvilket giver et optimalt og ensartet             
lysudgang. LED-forlygterne er også kendetegnet ved deres lave 
energiforbrug, hvilket muliggør en reduktion i forbruget på op 
til 80% sammenlignet med standard forlygter. 

Innova Comfort er udstyret med en lyspakke som vil øge 
synligheden af de dele, hvor operatøren kan være forpligtet til 
udføre vedligeholdelse. De pneumatiske hjul, som Innova 
Comfort kan udstyres med hjælper at reducere vibrationer og 
dermed øge komforten; derudover gør de det muligt for at 
arbejdet at udføres på selv de mest sarte gulve. 

DAGLIG VEDLIGEHOLDELSE OPBEVARER FORLÆNGER LEVETIDEN PÅ MASKINEN 

Gul farvekode identificerer de dele, der er involveret i daglig vedligeholdelse. Operatøren kan nemt og hurtigt finde ud af, hvilke 
dele der skal rengøres uden at spilde tid. 

DAGLIG VEDLIGEHOLDELSE 

  

Udskiftning af sugegummi til sugefoden er let, da der ikke 
er behov for div. værktøjer. 

Vedligeholdelsesoperationer på Innova Comfort er 
forenklet takket være Fast Filling System, systemet, der kan 
installeres for at muliggøre hurtig påfyldning af rent 
vandtanken, selv uden operatørens opsyn. 

 

Innova Comfort er meget enkel at rengøre. Den brede åbning på 
tanke muliggør bedre rengøring og desinficering af interiøret, hvilket 
reducerer snavs sedimentation og den ubehagelige lugt, der kan 
dannes indeni. Det blinkende lys (valgfrit) hjælper med at gøre 
maskinen synlig under arbejdet, mens summeren giver en akustisk 
advarsel om, at maskinen bevæger sig i bakgear. 
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Tekniske data:   

Innova Comfort 75 Innova Comfort 85 

 

Rentvandstank L  110    110  

Snavsevandstank L  125   125 

Sæbebeholder L  5   5 

Arbejdsbredde mm  750   850 

Sugefodsbredde mm  990   1105 

Arbejdskap. T/m²  4500   5100 

Lydniveau dB  <70   <70 

Børser   2/390   2/430 

Børstetryk KG  30-60   30-60 

Børstemotor V/W  2/24   2/24 

Børsteomdr. Rpm  160   160 

Sugemotor V/W  1/24   1/24 

Vakuum mbar  124   124 

Træk   aut.   Aut. 

Trækmotor V/W  24   24 

Hastighed Frem km  0-6   0-6 

Batterier stk.  4   4 

Vægt u/batterier kg  245   245 

Maskinens mål lxbxh  1570x1275x780  1570x1275x855 

 


